Jurag in primis te contra hanc sacrosanctam Sedem, nec contra
Civitatem, nec contra Universitatem Oscensem, ipsiusque Cancella-
riatus officium aliguid non machinaturum?

Juras secundo secreta examinis, ubi interfueris, nequaquam re-
velaturum?

Juras tertio juxta Deum et bonam conscientiam votum tuum pres-
titurum?

Quarto. Denique Juras Decreta Sancti Coneilii Tridentini, Vienen-
sis et aliorum fideliter servaturum?

Et vale.

NUMERO 34.

Ceremonial de investidura de Doctor en la Universidad de
Aleald de Henares.

JURAMENTOS.

Cum ea sit omnium Seriptorum, tam sacrorum quam profanorum
consensio, ut premio afficiatur qui legitime certaverit, Tu que, Vir op-
time, eos perfeceris agones in statutis nostree Universitatis pro gradi-
bus suscipiendis preescriptos, eo successu ut illorum approbationem
merueris, hac de causa postulationi tuee annuendum censui, si prius ea
quee sequuntur, juris jurandi obligatione an firmes.

Juras igitur in primis Te in expensis huins gradus non excessisse
quantitatem asignatam in Clementina 11 de Magistris?—R. Juro.

Juras deinceps te publice et privatim asserturum, defensurum et
preedicaturum B. V. Mariam in primo suge Coneceptionis instanti, per
Jesu Christi, ejus purissimi Filii, a¢ Domini nostri, merita a peceato ori-
ginali preeservatum fnisse?

Juras similiter Te semper asserturum, numqguam licere nec esse
probabile eniquam subdito vel privato Regicidinm,autTyrannicidium,
prout definitum est in Concilio Constantiensi, sessione decima quinta?

Juras etiam Te numquam defensurum, aut docturum, aut quovismo-
do promoturum doctrinas adversantes directe vel indirecte auctoritati
civili Regiisque Regalibus? (1).

(1) Ellatin de estos juramentos es malucho, y lo de Regiis Regalibus, un pleonasmo
ehavacano digno de palmetazos en cualquier aula de medianos,
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Juras quod non pertines, nec pertinebis, ad aliguam logiam aut so-
dalitatem secreetam cujuscumque denominationis & Legibus reproba-
tam? (1) BR. Juro.

Pro Theologis.

Juras te ad docendum Auctoribus Jesuiticse Schole non uswrum?
—R. Juro.

Juras in quemcumque statum veneris commodum et utilitatem nos-
tree Universitatis semper curaturum, ejusque damnum ayersurum?

Juras obedientiam et reverentiam Sanctissimo Domino Nostro... N.
Eecelesiss catholicee Preesuli, ejusque successoribus canomnice electis?

Juras eamdem reverentiam et obedientiam Rectori hujus Univer-
sitatis nunc et pro tempore existenti?

Promittis honorem et reverentiam Domino Archiepiscopo Toletano
ejusque successoribus?—R., Promitto.

Accede igitur ut facias Fidei professionem.—Ego N. firmafide credo
el profiteor, ete.

Deciase la protestacién de la Fe, conforme & la formula de Pio IV,
con el simbolo de la Fe y su continuacién Apostolicas el ecclesiasticas
quogue Traditiones.

El juraments de los gastos, conforme 4 la Clementina, se sustituyd
en 1837 con el de la Constitucidén, conforme & una Real orden.

Suprimiose también el de los tedlogos contra la escuela Jesultica,
con el juramento de no pertenecer 4 sociedades secretas, conforme al
plan del afio 1824 (2).

En 1830 se suprimié ademéis el de honor y reverencia al Cancelario.

NUMERO 35.
Formula de la investidﬁ’ra de Doctor en Alcala.

Dum tradetur liber.

Accipe igitur in primis legalis scientise Librum, primum apertum,
deinde clausum, ut verhorum notionem, proprietatem et significatio-
nem semper teneas, ac alios semper doceas.

(1) Esta cliusula se puso el afio de 1824 en vez de la siguiente, cubriéndola con un
papelito pegado sobre la prohibicion de textos de los Jesuitas.

(2) Vien Aleald d mds de cuatro franemasones, conoeidos por tales, prestar este
juramento rigndase.
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Dum annulus.

Annulug item tibi porrigitur, tamquam jurisprndentis sponso, in
signum nobilitatis, tot vigiliis ac laboribus adquisite, atque etiam ut
responsa tua signare ac munire possis.

Dum pileus.

Pileum quod ante accepisti iterum tibi trado, nam peracto juris
(Canoniei), eurriculo ac certamine, tamquam egregia corona tibi debe-
tur, ipsum gestans, et dignitatis tuse adeptse, et viridem seu floridum
Scientiarum fruetum significes,

Stans in ipsa cathedra (1).

Igitur ornamentis tibi concessis ad Cathedram Superiorum ascende,
in eaque pree oculis semper ac semper habere debes, quod juris doeto-
res, non aliter honores Cathedrms assequuntur, nisi postquam laudabi-
lem eorum vitam fuisse, et esse, probis moribus ostenderint, et docendi
peritiam, et dicendi facundiam, interpretandi subtilitatem, copiamque
docendi omnibus patefecerint.

Dum Chirotecse.

Accipe Chirotecas, non tantem in signum ordinis equestris, vernm
etiam ut in sapientise libris tractandis, et in muneribus persolvendis
jure ac integerrime te geras,

Dum Zona (2).

Zonam sive ecingulum aurenm tibi trado, ut lumbos preecingens or-
namentum exterius obtineas, et apnd Deum et homines perfectum te
ostendas, atque tandem animum firmans, opera, quecumaque illa degig-
nantur, compleas, et quod justum fuerit, tribuas.

Dum Calcaria.

Accipe etiam Calcaria deaurata, non tantum in signum nobilitatis
equestris, tot laboribus adepte, sed ut magis ac magis per assidunm
studinm continunmque laborem ad honorem conservandum exciteris.